СОВЕТ  ДЕМЬЯССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

       21 июня  2018 года

                                   Р Е Ш Е Н И Е   №  303-428
   О главе Демьясского  муниципального
   образования Дергачевского

   муниципального района

   Саратовкой области

    На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области
СОВЕТ РЕШИЛ:

      1.Установить главе Демьясского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области продолжительность ежегодного оплачиваемого отпуска в количестве 45 календарных дней, в том числе                          28 календарных дней основного отпуска, 17 календарных дней дополнительного отпуска.
     2.Решение № 05-13 от 05.08.2006 год «Об установлении продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска главы муниципального образования» считать утратившим силу.
     3.Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Демьясского
муниципального образования                                                         В.В.Власов